
                                        FİNANSAL MUHASEBE 2021 VIZE VE FİNAL 

      VİZE SORULARI 
 

 1. İşletmenin Ticari mallar hesabını ilgili bilgileri şu şekildedir.Dönem başı 
stokları 15.000 TL mal alış giderleri 800 TL Mal alış iadesi 450 tl mal alış 
iskontosu 380 tl ve mal alışları 3,000 tl Dönem sonu stoklarının değeri ise 
8,360 tl’dir.Aralıklıenvarter yönetimini uygulayan işletmenin satılan ticari 
mallar maliyeti ne kadardır ?  
A ) 8,360 TL     B) 11,270 TL    C) 9,610 TL     D) 7,920 TL     E) 27,990 TL  
ÇÖZÜM: Net Alışlar = ( Dönem İçi Alışlar + Alış Giderleri ) – ( Alış İade + Alış 
İskontosu )  
STMM = ( Dönem Başı Mal Stokları + Net Alışlar ) – Dönem Sonu Stok  
Net alışlar=(3000+800)-(450+380)=2970  
STMM= (15000+2970) -8360=9610  
 
2. Aralıklı envarter yönetimine göre kayıt tutan bir işletmenin ticarimallar 
hesabının borç toplamı 900,000 tl alacak toplamı da 200,000 tldir. Yurt içi 
satışlar hesabı 800,000 tl ve satış iskontalrı 100,000 tldir. Yapılan stok 
sayımında 200,000 tllik mal mevcudu olduğu saptandığına göre işletmenin 
satılan ticari mallar maliyeti kaç TL’dir.  
A ) 400,000 TL   B) Hiçbiri   C) 500,000 TL    D) 700,000 TL    E) 900,000 TL  
ÇÖZÜM: Net Alışlar = ( Dönem İçi Alışlar) – (Alış İskontosu )  
STMM = (Net Alışlar ) – Dönem Sonu Stok  
Net Alışlar = ( 900 ) – ( 200)=700  
STMM = ( 700 ) – 200=500  
 
3. Aralıklı envarter yönetimine göre kayıt tutan bir işletmenin ticari mallar 
hesabının borç toplamı 900,000 tl alacak toplamı da 200,000 tldir. Yurt içi 
satışlar hesabı 800,000 tl ve satış iskontalrı 100,000 tldir. Yapılan stok 
sayımında 200,000 tllik mal mevcudu olduğu saptandığına göre işletmenin 
brüt kar veya zararı kaç TL’dir ?  
A ) 400,000     B) 300,000    C) HİÇBİRİ    D) 600.000    E) 200,000  
ÇÖZÜM: Yukarıdaki soruda bulduğumuz maliyet 500TL ‘ydi.  
Satış-iskonto=800-  
Net satış- -500=200TL  
 
4. Bilanço eşitliği aşağıdakilerden hangisidir ?  
A ) Varlıklar = Sermaye + AlacaklarB) Aktif=Sermaye + Giderler  
C) Sermaye = Borçlar + Varlıklar D) Varlıklar = Sermaye + Borçlar 
E) Aktif = Varlıklar + Sermaye  



5. Aşağıdaki KDV hesaplarından hangisinin kullanımı kaldırılmıştır?  
A ) Gelecek yıllara ertelenen veya terkin edilecek KDV’si 
B) Diğer katma değer vergisi  
C ) Gelecek yıllarda indirilecek katma değer vergisi  
D) İndirilecek katma değer vergisi  
E ) Devreden katma değer vergisi  
 
Not: gib.gov.tr güncel hesap planlarını incelediğimde 190 nolu devreden 
katma değer vergisi çıkartıldğını gördüm. Yine de çok emin olamadım. Ders 
dökümünde de ulaşamadım bu bilgiye!  
 
6. Nakit para,bankadaki para ve borçla kurulmuş bir işletmenin temel 
muhasebe denklemi aşağıdakilerden hangisidir ?  
A ) Hiçbiri  
B) Kasa+Ticari Mallar-Sermaye=Borçlar  
C) Banka+Demirbaş=Sermaye  
D) Kasa+Banka=Sermaye+Borçlar  
E) Banka+Borçlar=Sermaye+Banka  
 
7. Gelir tablosunda vadesi 1 yıldan uzun olan borçlar aşağıdaki hesaplardan 
hangisinde takip edilir ?  
A ) Uzun vadeli borçlanma giderlerinde  
B) Uzun vadeli yabancı kaynaklarda  
C) Hiçbiri  
D) Özkaynaklarda  
E) Kısa vadeli yabancı kaynaklarda  
 
Not: ‘gelir tablosunda’ diyerek başladığı için gelir tablosu örneğini inceledim. 
Yukarıdaki şıklar içinde sadece ‘A)Uzun vadeli borçlanma giderleri’ gelir 
tablosuna ait. Diğerleri bilançoya ait. Fakat A şıkkındaki hesabın kullanımı; 1 
yıldan uzun olan borçlar için değil, bu borçların oluşturduğu faiz,komisyon vs. 
giderleri içindir. Kısacası gelir tablosunda 1 yıldan uzun olan borçların 
tutulduğu hesap yoktur. Soru hatalı!  
 
8. Genel geçici mizanda aralıklı envarter yöntemine göre ticari mallar 
hesabının borç bakiyesi ne ifade eder ?  
A ) Satıcıya kalan borcumuzu B) Satılan ticari mallar maliyetini 
C) Dönem miçinde depodan yapılan çıkışlar  
D ) Dönem başında ve içinde alınan ticari malların toplam alış maliyetini  
E ) Dönem sonu stok değerini  



9. İşletmenin bilanço toplamı 50,000 TL’dir.İşletme bankaya 15,000 tl 
yatırmış, 22,000 tlye mal almış ve 5,000 tl nakit ödeme yapmış olaylardaki 
parasal tutarlar kasadan karşılanmıştır..Bu işlemlerin sonucunda bilanço 
toplamı kaç TLdir. ?  
A ) 28,000     B) 45,000     C) 30,000      D) 8,000      E) HİÇBİRİ  
 

 

kendi içlerinde artış ve azalışları sonucunda bilanço eşitliği asla değişmez.)  
mış (bilançonun hem aktif hem de pasif tarafında birer 

tane yeni hesap açılmıştır .ARTIŞ olur! ) 50bin+22bin=72bin bilanço toplamı.  

taraftanda 5 eksilir( satıcılar hesabından)) 72.000 – 
bilanço toplamı 67.000dir.  
 
10. Yapılan giderlere ilişkin KDV hangi hesapta ve şekilde izlenir?  
A ) Hesaplanan KDV hesabının alacağında  
B) İndirilecek KDV hesabının alacağında  
C) Ödenecek vergi ve fonlar hesabının borcunda  
D) Hesaplanan KDV hesabının borcunda  
E ) İndirileecek KDV hesabının borcunda  
 
11. Aralıklı envarter yönetiminde alıştan iadeler uygulaması hangi defteri 
kebir hesabına ne şekilde kayıt yapılır ?  
A ) Alıştan iadeler hesabının borcuna 
B) Ticari mallar hesabının alacağına 
C) Alıcılar hesabının alacağına  
D ) Satıcılar hesabının alacağına E) Satışlar hesabının alacağına  
 
12. Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin fonksiyonlarından biridir ?  
A ) Tasnif Etmek  
B) Tutarlılık  
C) Tam Açıklama  
D) Parayla Ölçülme  
E) Özün Önceliği  



13. Aralıklı envarter yönetimi uygulamasında satılan mallar için yapılan satış 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi alacaklandırılır ?  
A ) Ticari mallar hesabı  
B) Satıcılar hesabı  
C) Yurt içi satışlar hesabı  
D) Satılan ticari mallar maliyeti hesabı  
E ) Pazarlama satış ve dağıtım giderleri hesabı  
 
14 Aşağıdaki hangi muhasebe işleminde 191 indirilecek KDV hesabı kullanılır ?  
A ) Havale gönderilmesi  
B) Alış iade  
C) Çek tahsiları 
D) Mal alışı    
E) Alış iskontosu  
 
15. İşletme daha önce tamamını kredili olarak satın aldığı maldan bir kısmını 
satıcısına iade etmiştir.Yapılacak kayıtta alacaklandırılması gereken hesap 
aşağıdakilerden hangisidir.?  
A ) Kasa hesabı B) Satıştan iade hesabıC) Satıcılar hesabı D) Alıcılar hesabı 
E) Ticari mallar hesabı  
 
16. Birden fazla borçlu hesaba karşılık tek hesabın alacaklı olduğu yevmiye 
maddesine ne ad verilir. ?  
A ) Basit madde  
B) Çift taraflı madde 
C) Bileşik madde  
D) Karma madde 
E) Tek taraflı madde  
 
17. Satış iade işleminde ortaya çıkan KDV hangi hesaba ne şekilde kaydedilir ?  
A ) Satış iade hesabının borcuna 
B) İndirilecek KDV hesabının borcuna  
C) Ticari mallar hesabının alacağına  
D ) Satılan ticari mallar maliyeti hesabının alacağına  
E) Hesaplanan KDV hesabının alacağına  
 
18. Aşağıdaki defterlerden hangisi bilanço esasına göre defter tutan 
işletmelerin kullanabileceği defterlerden biri değildir ?  
A ) İşletme hesabı defteri B)Envarter defteri C)Kambiyo senetleri defteri  
D)Yevmiye deft eri E)Defteri kebir  



19. Aşağıdakilerden hangisi kaynakların izlendiği ve alacak bakiyesi veren 
hesaplardır ?  
A ) Gider hesapları   B) Aktif hesaplar C) Nazım hesaplar  
D) Gelir hesapları     E) Pasif hesaplar  
 
20. Para girişi ve çıkışı açısından bir hesap yevmiye kaydının borç tarafına 
yazılmasının sebebi aşağıdaki ifadelerden hangisidir ?  
A ) Pasif düzenleyici bir hesap arttığı için  
B) Pasif hesap arttığı için  
C) Aktif düzenleyici bir hesap arttığı için  
D) Gider hesabı azaldığı için 
E) Gelir hesabı arttığı için  
 
21. Mali tabloların hazırlanması muhasebenin hangi fonksiyonu gereğidir ?  
A ) Bilgilerin sınıflandırılması  
B) Bilgilerin toplaması 
C) Bilgilerin kaydedilmesi  
D ) Bilgilerin analiz edilmesi 
E) Bilgilerin özetlenmesi  
 
22. İşletmenin belli bir tarihteki mali durumunu gösteren tabloya ne denir ?  
A ) Bilanço     B) Finansal tablo     C) Gelir tablosu 
D) Kar ve zarar cetveli    E) Gelir-gider tablosu  
 
23. Aşağıdakilerden hangisi ödenecek vergi ve fonlar hesabının bir alt hesabı 
değildir ?  
A)Damga vergisi  B) Kurumlar vergisi  C) Taşıt Vergisi 
D) Gelir vergisi  E) Ödenecek KDV  
 
24. Aşağıdakiler hangisi ‘’dönen varlıklar’’ hesap sınıfında yer almaz ?  
A ) Stoklar B) Diğer alacaklar C) Özel tükenmeye tabi varlıklarD) Menkul 

kıymetler E) Ticari alacaklar 

25. Gider hesaplarında bir azalış olduğunda hesap;…………..boşluğa 
aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir ?  
A ) Kapatılır 
B) Alacaklandırılır  
C) Hiçbiri  
D) Müdahale edilmez 
E) Borçlandırılır  
 



 
 
26.Üçüncü kişilerin varlıklar üzerindeki haklarına ne ad verilir ?  
A ) Alacaklar B) Varlıklar C) Kaynaklar D) Sermaye E) Borçlar  
NOT: AUZEF DERS NOTUNDA ALACAK YAZIYOR, İNTERNETTE 5 AYRI SAYFADA 
BORÇ YAZIYOR???  
 
27.Alış iade işleminde ortaya çıkan KDV hangi hesaba ne şekilde kaydedilir ?  
A ) Ticari mallar hesabının borcuna  
B) İndirilecek KDV hesabının borcuna  
C) Peşin ödenen vergi ve fonlar hesabının borcuna 
D) Hesaplanan KDV hesabının alacağına  
E ) Satıcılar hesabının alacağına  
 
28.Aşağıdakilerden hangisi bilançodaki ‘’duran varlıklar’’ hesap sınıfında yer 
almaz ?  
A ) Mali duran varlıklar    
B) Diğer alacaklar    
C) Ticari alacaklar  
D)Özel tükenmeye tabi varlıklar  
 E ) Alınan avanslar  
 
29.Ülkemizde mevcut KATMA DEĞER VERGİSİ Kanununda kabul edilen 
yöntem aşağıdakilerden hangisidir ?  
A ) Kademeli yöntem   
B) Dolaysız yöntem   
C) Dolaylı yöntem   
D) Hiçbiri  
E) Direkt yöntem  
 
30.Çift taraflı kayıt sistemine göre işletmenin nakit ödeme yapması sonucu 
aşağıdakilerden hangisi gerçekleşir ?  
A ) Hem aktif hem pasif hesaplarda artış olması  
B ) Aktif hesaplardan birinin artması, diğerinin azalması  
C ) Pasif hesaplardan birinin artması,diğerinin azalması  
D) Hem aktif hemde pasif hesaplarda azalış olması  
E ) Hiçbiri  



31. Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunda ‘’faaliyet giderleri grubunda yer 
alan hesaplardan biridir ?  
A ) Kısa vadeli borçlanma giderleri B) Reeskont faiz giderleri  
C) Karşılık giderleri D ) Genel yönetim giderleri E) Komisyon giderleri  
 
32. İşletmenin kasasından çıkan paraların kaydedileceğini muhasebe fişine ne 
ad verilir ?  
A ) Hiçbiri   B) Mahsup Fişi   C) Kasa fişi   D) Tahsil fişi   E) Kasa tediye fişi  
 
33.İşletmenin belli bir dönemine ait faaliyet sonucunun ve bu sonucunun 
oluşumunu gösteren tabloya ne denir?  
A)zarar tablosu  B) mali tablo  C)kar tablosu   D)bilanço    E)gelir tablosu 

             FİNAL SORULARI  

1. Aşağıdakiler hangisi ‘’dönen varlıklar’’ hesap sınıfında yer almaz?  

       Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar  
 
2.Para girişi ve çıkışı açısından bir hesap yevmiye kaydının borç tarafına 
yazılmasının sebebi aşağıdaki ifadelerden hangisidir?  
       Aktif Düzenleyici Bir Hesap Arttığı İçin  
 
3.Aşağıdakilerden hangisi sermaye yedeğidir  
         İştirakler Yeniden Değerleme Artışları  
 
4. Gider hesaplarında bir azalış olduğunda hesap;…………..boşluğa 
aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir?  
          Alacaklandırılır  
 
5. İşletmenin belli bir tarihteki mali durumunu gösteren tabloya ne denir?  
         Bilanço  
 
6.Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunda ‘’faaliyet giderleri grubunda yer 
alan hesaplardan biridir  
       Genel Yönetim Giderleri  
 
7. Alış iade işleminde ortaya çıkan KDV hangi hesaba ne şekilde kaydedilir?  
       Hesaplanan KDV Hesabının Alacağına  
 
 



8. Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunda ‘’faaliyet giderleri grubunda yer 
alan hesaplardan biridir?  
      Genel Yönetim Giderleri  
 
9. Nakit para, bankadaki para ve borçla kurulmuş bir işletmenin temel 
muhasebe denklemi aşağıdakilerden hangisidir?  
    Kasa + Banka = Sermaye + Borçlar  
 
10. İşletmenin ticari bir borcuna kendi çekini vermesi durumunda, hesapların 
çalışma karakteri açısından aşağıdakilerden hangisi söz konusudur?  
     Bir Pasif Hesap Borçlanırken, Bir Pasif Hesap Alacaklandırılır.  
 
11. nakit olarak elde veya bankada bulunan para ve para gibi kullanılan 
varlıklar ile istenildiği zaman değer kaybına uğramadan paraya çevrilebilen 
varlıklara ne ad verilir?  
       Hazır Değerler  
 
12. 320 SATICILAR  
153 TİCARİ MALLAR  
391 HESAPLANAN KDV  
Bu yevmiye kaydı hangi işlem sonucunda yazılabilir?  
          Mal Alış İskontosu Gerçekleştiğinde  
 
13. 153 TİCARİ MALLAR  
621 SATILAN TİCARİ  
MALLAR MALİYETİ  
Yukarıdaki yevmiye kaydı aralıksız envanter alma (sürekli envanter) 
yöntemine göre hangi işlemi göstermektedir?  
          Satış İadesinin Maliyetini  
 
14.İşletme, elinde bulunan 5.000 TL’lik EGT firmasına ait hisse senetlerinin 
tamamını 7.000 TL ye satmıştır. satış sırasında 100 TL komisyon, işlemleri 
gerçekleştiren bankaya ödemiştir. Satış sırasında yapılacak kayıtta hangi 
hesap doğru kullanılmıştır.  
        Hisse Senetleri Hesabına 7.000 TL Alacaklı  
 
15. Birden fazla borçlu hesaba karşılık tek hesabın alacaklı olduğu yevmiye 
maddesine ne ad verilir?  
        Bileşik Madde  
 



16.işletme, üzerinde 500 TL’lik net geliri olan kuponlarıyla birlikte, DFG 
firmasına ait 5.000 TL’lik senetlerden 500 adet banka kanalıyla satın almış ve 
alış sırasında 50 TL’lik komisyon ödemiştir. Alış sırasında yapılacak kayıtta 
hangi hesap doğru kullanılmıştır?  
       Diğer Hazır Değerler Hesabı 500 TL Alacaklı  
 
17.İşletme LTN şirketinin %24 oranında hisse senetlerine sahip olmak için 
9.000.000 TL ödemiştir. İşletmenin satın aldığı bu senetler aşağıdaki 
hesaplardan hangisinde kayıt altına alınacaklar?  
           İştirakler  
 
18.Aralıksız envanter yönetimine göre kayıt tutan bir işletme peşin olarak 
23.600 TL’lik (KDV tutarı 3600 TL) ticari mal satın almış ve malların depoya 
taşınması için de 7000 TL’lik (KDV tutarı 1081) bir gider içinde çek keşide 
etmiştir. Bu durumda yapılacak kayıt sırasında hangi hesabın, hangi tarafına, 
ne kadar tutar doğru yazılmıştır?  
         İndirilecek KDV Hesabının Borcuna 2.520 TL.  
 
19.Bankadan alınan krediler için oluşan masraf ve komisyonlar 7/A 
seçeneğine göre aşağıdaki defteri kebir hesaplarından hangisinde takip edilir  
         Finansman Giderleri  
 
20.Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosu hesabı değildir?  
         Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri  
 
21.Aralıklı envanter yöntemi uygulamasında satılan mallar için yapılan satış 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi olacak?  
         Yurt İçi Satışlar Hesabı  
 
22.Hisse senedinin alımı ve satımı sırasında işletmece ödenen komisyonlar 
aşağıdaki defteri kebir hesaplarından hangisinde takip edilir  
       Komisyon Giderleri 
 
23. Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin fonksiyonlarından biridir?  
         Tasnif Etmek  
 
 
 



24.Alış iade işleminde ortaya çıkan KDV hangi hesaba ne şekilde kaydedilir?  
       Hesaplanan KDV Hesabının Alacağına  
 
25.Satış iade işleminde ortaya çıkan KDV hangi hesaba ne şekilde kaydedilir?  
       İndirilecek KDV Hesabının Borcuna  
 
26. İşletme yaptığı satışların karşılığını yabancı para olarak tahsil ettiğinde 
hangi hesaba ve ne şekilde kaydedilir?  
       Kasa Hesabına Borç  
 
27.Aktif ile net satış hasılatı toplamlarını7/A seçeneğini kullanma zorunda 
olan işletmeler aşağıdakilerden hangisidir?  
       Hizmet Ve Üretim  
 
28.Bir ücret tahakkuku kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi yer almaz  
       Kasa  
 
29.Geçici yatırım amacıyla satın alınan hisse senetleri hangi hesaba ne şekilde 
kaydedilir?  
      Hisse senetleri hesabının borcuna  
 
30.Aşağıdakilerden hangisi dönem ve karı veya zararı hesabı için doğru bir           
açıklama değildir?  
         Dönen gelirleri hesabının borcuna devredilir  
 
31.Aşağıdakilerden hangisi ana faaliyet geliri (hasılatı) dır?  
       Satışlar  
 


